Tempus Open - Tatu Lindstrom

Tatu Lindstrom

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Perhosuinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 00:33.68 AQUA-pisteet: 271 Paivamaara:
2012-04-17 Kilpailu: KLL:n Satakunnan piirin uintim

Aika

00:33.68
00:38.29
00:42.89
00:42.99
00:47.54

00:50.84

AQUA
271
184
131
130
96

78

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara
2012-04-17
2011-11-01
2011-04-14
2011-02-28
2010-10-26

2010-10-09

Kilpailu

KLL:n Satakunnan piirin uintim
Aluekilpailut

KLLn uintimestaruuskilpailut
Aluekilpailut

Satakunnan aluekilpailut

Syysuinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=15475
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=51&amp;id=15475&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=51&amp;id=15475&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=51&amp;id=15475&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=51&amp;id=15475&amp;Result_sort=result_date

